28日10时止（延时除外）在海宁市人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上对上述股票进行第二

次网络拍卖。

二、本次拍卖的进展情况

2026年2月28日，公司查询了阿里巴巴司法拍卖网络平台，根据平台发布的网络竞价成

功确认书，确认拍卖结果如下：

“用户姓名肖丽娟通过竞买号B1687于2026/02/28 10:32:32在阿里资产平台开展的“永悦

科技股份有限公司350万股股票（证券名称：永悦科技，证券代码：603879）”项目公开竞价中，

以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥20297200（贰仟零贰拾玖万柒仟贰佰元）。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付

标的物网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以海宁市人民法院出具拍卖成交裁定为准。”

三、其他相关说明及风险提示

1、截至本公告披露日，本次司法拍卖网拍阶段已经结束，本次拍卖的3,500,000股股票全

部成交，占公司总股本的 0.9740%。根据阿里巴巴司法拍卖网络平台公示的《竞价结果确认

书》，最终成交以海宁市人民法院出具拍卖成交裁定为准。后续还涉及缴纳拍卖余款、股权过

户等环节，最终结果存在不确定性。

[...]

（三）股权转让基准日、转让价款及支付

1、标的股权转让基准日及评估基准日为2025年8月31日。

2、基于评估结果，甲乙双方经协商一致，标的股权的转让总价款按不高于人民币64,980,
000.00元（大写：人民币陆仟肆佰玖拾捌万元整）价格转让。最终股权转让价格根据《浙农集

团股份有限公司成员企业职工股权管理指导意见》相关规定，并根据2025年度标的公司审计

后的数据进行确定。具体转让价款及支付方式如下：

（1）第一期股权转让款根据标的公司2024年度经审计的合并报表账面归母净资产（盈利

分配后）为基础确定，金额为46,091,150.00元（大写：人民币肆仟陆佰零玖万壹仟壹佰伍拾元

整），于本协议生效之日起10日内支付；

（2）第二期股权转让价款根据标的公司2025年度经审计的合并报表账面归母每股净资产

净增减值（元/股）*股数（即1,900万股）*月数/12（即8/12）为基础确定，于标的公司2025年度股

东会召开后10日内支付。

（四）双方声明与保证

1、甲方承诺合法拥有标的公司股权，标的股权除已质押给乙方外，不存在其他质押。

2、甲方已向乙方真实、准确、完整地披露了与本次股权转让相关的全部重大事项，不存在

隐瞒、遗漏等情形。

3、本协议签署后，在现行浙江省供销合作社联合社《本级社有企业骨干员工持股管理办